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План внеурочной деятельности на уровень ООО ГБОУ СОШ с. Натальино на 2025-2026 уч. год 

  

Направление 

ВД в 

соотвествии с 

ФОП  

Реализуемая программа 5 6 7 8 9 

  
Расчет общего количества часов на уровень ООО 7 7 7 7 4 

  

1 

ВД по развитию 

личности, ее 

способностей, 

удовлетворения 

образовательных 

потребностей и 

интересов, 

самореализации 

и 

профориентации 

Функциональная грамотность: 

учимся для жизни. 

https://edsoo.ru/wp-

content/uploads/2023/08/ВУД_Прог

рамма-курса-внеурочной-

деятельности.-Функциональная-

грамотность-ООО_Новая.pdf 

1 1 1 1 1 

Россия -мои горизонты. 

https://edsoo.ru/wp-

content/uploads/2024/08/rabochaya-

programma-rmg.pdf 

  
1

         1 
1 1 1 



«Рассказы по истории Отечества». 

Программа учебного курса. 

Одобрена решением федерального 

учебно-методического 

объединения по общему 

образованию (протокол от 26 

октября 2020 г. № 4/20) 

1         

Театральная студия.  Программа 

внеурочной деятельности 

"Театральная студия". Сергеева 

С.Н. Утверждена приказом № от 

28.08.2025 г. 

1

                              1 
  

Спортивный клуб.  Программа 

внеурочной деятельности "Юный 

чемпион". Демьяненко Н.Ф. 

Утверждена приказом № от 

28.08.2025 

1 1 1         1 

Школьный музей. Программа 

внеурочной деятельности 

"Школьный музей" Белова О.В. 

Утверждена приказом № от 

28.08.2025 г. 

        1 



2 

ВД по 

организации 

деятельности 

ученических 

сообществ и 

воспитательные 

мероприятия 

Разговоры о важном. 

https://edsoo.ru/wp-

content/uploads/2024/08/programma

_rov_22082024.pdf 

1 1 1 1 1 

«Я, ты, он, она - вместе целая 

страна» 

https://институтвоспитания.рф/uplo

ad/medialibrary/c16/9mjicf0lfde8fbji

ut4vr1yz0j3j1o8x.pdf 

1         

Юнармия.  Программа внеурочной 

деятельности "Юнармия". Сергеева 

С.Н. Утверждена  приказом № от 

28.08.2025 г. 
1 1 1 1 

 

«Вести за собой». Програма 

внеурочной деятельности "Вести 

за собой". Тимошкина О.В. 

Утверждена приказом № от 

28.08.2025 г. 

                            1       



    

Моя карьера и профессиональное 

самоопределение.  Программа 

внеурочной деятельности "Моя  

карьера и профессиональное 

самоопределение" Белова О.В. 

Утверждена приказом  № от 

28.08.2025 

        1 

 Информационная безопасность. 

Программа курса 

"Информационная безопасность 

или На расстоянии одного вируса". 

7-9 классы. Наместникова М.С. - 

М.: Просвещение, 2019. 

    1     

Физика вокруг нас. Программа 

внеурочной деятельности "Физика 

вокруг нас". Иванова С.А. 

Утверждена приказом № от 

28.08.2025 

  
1

                              1 
        1 



Занимательная химия. Программа 

внеурочной деятельности 

«Занимательная химия» 

Разработана педагогом ГБОУ 

СОШ с. Натальино Ивановой С.А., 

приказ №   от 30.08.2024г 

      
 

Занимательная биология. 

Программа внеурочной 

деятельности "Занимательная 

биология" Сергеева С.Н. 

Утверждена  приказом № от 

28.08.2025 

1 

 

 

                                          1 

Количество часов, предлагаемых обучающимся 
1

10 

1

10 

1

10 

1

10 

1

10 

Количество часов к финансированию на класс 
7

7 

7

7 

7

7 

7

7 

7

7 
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